ED Flex® System LOCK

Systém pro rozvod vzduchu kruhovy, 75/90 mm UNIVENT

EDF-U-BOX 160/4 LOCK - univerzalni rozvadéci box
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univerzalni rozvadéci box s akustickou
izolaci

standard pozink, za pfiplatek RAL

4 plastova hrdla o @ 75/90mm s tésnénim
a regulaéni klapkou s aretaci

univerzalni provedeni umoznujici namon-
tovat hrdla na sténu nebo ¢elo boxu

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
g pouzijte tésnici krouzky OK 75 nebo
AN OK 90

montazni otvory pro zavéseni

/

hrdla na sténé nebo na ¢ele boxu

EDF-U-BOX 160/6 LOCK - univerzalni rozvadéci box

40 345 57
6 x DN75/90

] ]

-} - 2
©
8
‘

(-] D =

83,5 442 38

i

o o ]

univerzalni rozvadéci box s akustickou
izolaci

standard pozink, za pfiplatek RAL

6 plastovych hrdel o @ 75/90mm s tésné-
nim a regula¢ni klapkou s aretaci
univerzalni provedeni umoznujici namon-
tovat hrdla na sténu nebo ¢elo boxu

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouZzijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

montazni otvory pro zavéSeni

hrdla na sténé nebo na ¢ele boxu
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UNIVENT

EDF-U-BOX 160/10 LOCK - univerzalni rozvadéci box

2

hrdla na sténé nebo na ¢ele boxu

10 x DN75/90 I

40 345
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univerzalni rozvadéci box s akustickou
izolaci

¢ standard pozink, za pfiplatek RAL

10 plastovych hrdel o @ 75/90mm s tés-
nénim a regulaéni klapkou s aretaci
univerzalni provedeni umoziujici namon-
tovat hrdla na sténu nebo ¢elo boxu

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouzijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

montazni otvory pro zavéseni

ED Flex® System LOCK

Systém pro rozvod vzduchu kruhovy, 75/90 mm
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EDF-U-BOX 125/4 LOCK, EDF-U-BOX 125/5 LOCK - univerzalni rozvadéci box
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EDF-PL-BOX 125/4 LOCK - plochy rozvadéci box

-
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4 x DN75/90

univerzalni rozvadéci boxy s akustickou
izolaci

standard pozink, za pfiplatek RAL

4 (5%) plastova hrdla o0 @ 75/90 mm s tés-
nénim a regulaéni klapkou s aretaci

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouZijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

montazni otvory pro zavéSeni

* plati pro typ 125/5

plochy rozvadéci box s akustickou izolaci
a reviznim otvorem

standard pozink, za priplatek RAL

4 plastova hrdla o @ 75/90mm s tésnénim
a regulaéni klapkou s vnéjsi aretaci

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouZzijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

montazni otvory pro zavéseni

univerzalni provedeni umoznujici namon-
tovat pfipojovaci hrdlo na horni nebo
spodni sténu



ED Flex® System LOCK

Systém pro rozvod vzduchu kruhovy, 75/90 mm

EDF-PL-BOX 160/6 LOCK -

plochy rozvadéci box
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EDF-PL-BOX 160/8 LOCK plochy rozvadéci box
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6 x DN75/90
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8x DN75/90

UNIVENT

plochy rozvadéci box s akustickou izolaci
a reviznim otvorem

standard pozink, za priplatek RAL

6 plastovych hrdel o @ 75/90mm s tésné-
nim a regulaéni klapkou s vnéjsi aretaci
pro té&sny spoj mezi potrubim a boxem
poutzijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

montéazni otvory pro zavéseni

univerzalni provedeni umoznujici namon-
tovat pfipojovaci hrdlo na horni nebo
spodni sténu

plochy rozvadéci box s akustickou izolaci
a reviznim otvorem

standard pozink, za priplatek RAL

8 plastovych hrdel o @ 75/90mm s té&sné-
nim a regula¢ni klapkou s vnéjsi aretaci
pro té&sny spoj mezi potrubim a boxem
poutzijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

montéazni otvory pro zavéseni

univerzalni provedeni umoznujici namon-
tovat pfipojovaci hrdlo na horni nebo
spodni sténu

EDF-SK-BOX 100/1 LOCK, EDF-SK-BOX 125/1 LOCK - sténovy (stropni) box kovovy

DN75/90
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sténovy (stropni) box kovovy pro talifovy
ventil plastovy nebo kovovy DN 100 nebo
DN 125 (ventil neni soucasti dodavky)
standard pozink, za pfiplatek RAL
plastové hrdlo o @ 75/90 mm s tésnénim
a regulacni klapkou s vnitfni aretaci

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouZijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

montézni otvory pro zavéseni

EDF-ZB - zaslepka (soucasti dodavky
boxu)

EDF-SK-BOX 100/2 LOCK, EDF-SK-BOX 125/2 LOCK, EDF-SK-BOX 160/2 LOCK

2 x DN75/90

L3

260

82

200

2100/125/160

200

sténovy (stropni) box kovovy pro talifovy
ventil plastovy nebo kovovy DN 100,

DN 125 nebo DN 160 (ventil neni sou¢asti
dodavky)

standard pozink, za priplatek RAL

2 plastova hrdla o @ 75/90mm s tésnénim
a regulacni klapkou s vnitfni aretaci

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouzijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

montazni otvory pro zavéseni

EDF-ZB - zaslepka (soucasti dodavky
boxu)

info.praha@univent.cz



ED Flex® System LOCK

UNIVENT Systém pro rozvod vzduchu kruhovy, 75/90 mm

EDF-SR-BOX 100/1 LOCK, EDF-SR-BOX 125/1 LOCK - sténovy (stropni) box rovny

260

038

150

~

2100/125

1 x DN75/90

82

sténovy (stropni) box rovny prichozi,
kovovy, pro talifovy ventil plastovy nebo
kovovy DN 100 nebo DN 125 (ventil neni
soucasti dodavky)

standard pozink, za priplatek RAL
plastové hrdlo o @ 75/90mm s tésnénim
a regulaéni klapkou s vnitini aretaci

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouZzijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

montazni otvory pro snadnou instalaci
EDF-ZB - zaslepka (sou¢asti dodavky
boxu)

EDF-SR-BOX 100/2 LOCK, EDF-SR-BOX 125/2 LOCK, EDF-SR-BOX 160/2 LOCK

200 260

100

00

*

120/145/180
2100/125/160

EDF-PLUG LOCK - hrdlo pro rozvodny box

¢ hrdlo pro rozvodny box

¢ plastové pripojovaci hrdlo LOCK
s vnéjsi nastavitelnou klapkou a aretaci
(0°, 30°, 60°, 90°)
lh' X

EDF-PLUGP LOCK - pfechodové hrdlo

* prechodové hrdlo pro rozvodny box
na hadici ED Plano® Flex
¢ rozmér ovalného hrdla 102x50mm

EDF-ZP LOCK - zaslepka

www.univent.cz

* bajonetova zaslepka do rozvodnych
boxl typu LOCK

* pouziti v pfipadé potieby snizeni poctu
pfipojovacich hrdel boxd

L4

2 x DN75/90

sténovy (stropni) box rovny prichozi,
kovovy, pro talifovy ventil plastovy nebo
kovovy DN 100, DN 125 nebo DN 160
(ventil neni sou¢asti dodavky)

standard pozink, za priplatek RAL

2 plastova hrdla o @ 75/90mm s tésné-
nim a regulaéni klapkou s vnitfni aretaci
pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouzijte tésnici krouzky OK 75 nebo
OK 90

montazni otvory pro snadnou instalaci
EDF-ZB - zaslepka (sou¢asti dodavky
boxu)

EDF-PLUGS LOCK - hrdlo pro koncovy box

hrdlo pro koncovy box

plastové pfipojovaci hrdlo LOCK

s vnitini nastavitelnou klapkou a aretaci
(0°, 30°, 60°, 90°)

EDF-P-SP - spojka vnitfni

,~

y

spojka vnitini pro ED Plano® Flex
(102x50 mm)

OK 75, OK 90 —,, 0 krouzek

e tésnici gumovy ,,O“ krouzek, DN 75,

DN 90 pro ED Flex®



ED Flex® System LOCK
Systém pro rozvod vzduchu kruhovy, 75/90 mm

EDF-G-BOX LOCK - plastovy sténovy box
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ED Flex 75/90

LOCK - specialni zamek
pro zajisténi hadice v hrdle boxu

UNIVENT

plastovy sténovy box

plastové hrdlo o @ 75/90 mm s tésnénim
a regulaéni klapkou s vnitini aretaci

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouZijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

miizka je dodavana zvIast

v pfipadé stropni montaze je nutna vhod-
né fixace mfrizky

Typ oznaceni ks
montazni uhelniky 1
Srouby pro Uhelnik
zaslepky

EDF LOCK hrdlo
omitaci zaslepka
sténovy box

o oA W N
N N N

LOCK - detail pfipojovaciho hrdla

info.praha@univent.cz
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EDF-M - designové mfizky pro boxy EDF-G-BOX

NSRS

VENERE

PLUTONE

Typ

VENERE
PLUTONE
GIOVE
TERRA
NETTUNO
MARTE
SATURNO
AURORA
VANESSA
GINEVRA

www.univent.cz

NETTUNO

volna vytokova
plocha
[m?]
0,008552
0,008729
0,006414
0,008313
0,010032
0,007203
0,012371
0,002
0,002064
0,01037

280

130

000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
6006000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
5006000000
000000000
000000000

241

prutok
vzduchu min.

[mé/h]
15
15
10
15
20
10
25
10
20
20

MARTE
EEEEEED
EEEEEED
EEEEEED
EEEEE

SATURNO
> & & & &
" 0 o 0 »
AURORA
By, M, My
N
VANESSA
L l
GINEVRA
priatok akusticky
vzduchu max. vykon
[m¥h] [dB(A)]
60 <20/23
60 <20/23
50 <20/23
60 <20/23
70 <20/23
50 <20/23
90 <20/23
80 21/29
60 20/35
70 <20/23

ED Flex® System LOCK
Systém pro rozvod vzduchu kruhovy, 75/90 mm

¢ designové mfizky vyrobené z ocelového

plechu

¢ vypalovaci barva RAL 9003 bila, ostatni
barevné odstiny na vyzadani

¢ instalace se provadi pomoci upevrova-
cich pruzin, které jsou sou¢asti dodavky
kazdé mfizky

dosah proudu
vzduchu
[m]
0,3/0,85
0,3/0,85
0,3/0,85
0,3/0,85
0,3/0,85
0,3/0,85
0,3/0,85
1,7/6,7
2,3/6,2
0,3/0,85

zajisténi pruzin
mfizky

tlakova ztrata

min.
[Pa]
2

[S2000 \C NN \C T \C B\ B \C T\ )

N
N o

FILTR (volitelng)

tlakova ztrata

max.
[Pa]
12
12
12
12
12
12
12
55
50
12



ED Flex® System LOCK
Systém pro rozvod vzduchu kruhovy, 75/90 mm

EDF-FR-BOX - kovovy sténovy box pro designové mrizky

Typ

EDF-FR-BOX 200x100
EDF-FR-BOX 300x100
EDF-FR-BOX 400x100
EDF-FR-BOX 500x100

135
135
135
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B C D E F
202 205 124 80 35
302 305 124 80 35
402 405 124 80 35
502 505 124 80 35

EDF-FK-BOX — kovovy sténovy box pro designové mfizky

Q75/90

'—B"

B C D
202 205 124
302 305 124
402 405 124
502 505 124

Typ A
EDF-FR-BOX 200x100 135
EDF-FR-BOX 300x100 135
EDF-FR-BOX 400x100 135
EDF-FR-BOX 500x100 135
EDF-FR-BOX
MSU-F

sadrokartonova deska

25

ED FLEX @ 75/90

LI

\ sténa

EDF-FR-BOX

A
E F
80 35
80 85
80 35
80 35

sadrokartonova deska

UNIVENT

sténovy box kovovy pro designové mrizky
MDU a MSU-F

standard pozink

plastové hrdlo @ 75/90 mm s tésnénim

a regulacni klapkou s vnitfni aretaci

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouzijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

H | L Pocet hrdel
102 10 100 2
102 10 100 3
102 10 100 4
102 10 100 5

H
102
102
102
102

sténovy box kovovy pro designové mfizky
MDU a MSU-F

standard pozink

plastové hrdlo @ 75/90mm s tésnénim

a regulaéni klapkou s vnitfni aretaci

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouZijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

| L Pocet hrdel
10 100 2
10 100 3
10 100 4
10 100 5

ED FLEX @ 75/90

N

EDF-FK-BOX

profil

EDF-FK-BOX

info.praha@univent.cz
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MSU F - sténova mfizka bez vnéjSiho ramecku

Typ

MSU F-1.0* 200x100
MSU F-1.0* 300x100
MSU F-1.0* 400x100
MSU F-1.0* 500x100

A
25
25
25
25

B
200
300
400
500

Cc
185
285
385
485

D
85
85
85
85

DxC

*1.0 - profil lamely s thlem natoceni 0°, 1.1 — profil lamely s Uhlem nato¢eni 15°

MDU - sténovy designovy panel

Typ

MDU 200x100
MDU 300x100
MDU 400x100
MDU 500x100

www.univent.cz

25
25
25
25

200
300
400
500

185
285
385
485

FxE

85
85
85

DxC

HxB

235
335
435
535

HxB

235
335
435
535

ED Flex® System LOCK

Systém pro rozvod vzduchu kruhovy, 75/90 mm

Sténové mrizky slouzi k estetickému zakryti
vétraciho otvoru. Absence vnéjsiho ramecku
umoziiuje plynulé napojeni na okolni design
stény. Jsou urceny pro pfivod i odvod vzdu-
chu. Rozte¢ horizontalnich pevnych lamel je
12,5mm. Sténové mfizky maiji profil lamely
s Uhlem natoceni 0° nebo 15°. Lamely jsou
z ramu vyjimatelné. Mfizky nejsou standard-
né vybaveny regulaci pritoku vzduchu, je
mozno pouzit regulaci R1-F.

nizkd hladina hluku

montaz pod omitku

dobré nastavovaci parametry

moznost usmérfiovani proudu vzduchu
Siroka paleta barevnych odstind,
standardné AL profil

jednoducha konstrukce

G H I8
135 32 100 12,5
135 32 100 12,5
135 32 100 12,5
135 32 100 12,5

Sténovy designovy panel slouzi k estetickému
zakryti vétraciho otvoru. Absence vnéjsiho
ramecku umoznuje plynulé napojeni na okolni
vzhled stény. Je uréeny pro pfivod i odvod
vzduchu a je vyjimatelny z rdmu. Panel neni
standardné vybaven regulaci pritoku vzdu-

chu, je mozno pouzit regulaci R1-F.

* nizka hladina hluku
* montaz pod omitku
¢ 3irokd paleta barevnych odstind, stan-

135
135
135
135

dardné RAL9010 nebo 9016
jednoducha konstrukce

G | H
32 12 100
32 12 100
32 12 100
32 12 100




ED Flex® System LOCK

Systém pro rozvod vzduchu kruhovy, 75/90 mm UNIVENT

EDF-K-BOX LOCK - kovovy sténovy box

* kovovy sténovy box

¢ plastové hrdlo o @ 75/90mm s tésnénim
a regulacni klapkou s vnitini aretaci

pro tésny spoj mezi potrubim a boxem
pouzijte tésnici krouzky OK 75 nebo

OK 90

* mfizka je dodavana zvlast

v pfipadé stropni montaze je nutna vhod-
na fixace mfizky

1244

Typ A B pocet hrdel
EDF-K1-BOX 200 100 1
EDF-K2-BOX 250 100 2
EDF-K3-BOX 350 150 3
EDF LE(])OCK Ap [Pa[
OK-75/90 30
25
20 //
15 EDF-K1-BOX EDF-K2—BO/X/// EDF-K3-BOX
* L 7 '///
ED Flex 75/90 /
e 5 ////
LOCK - specidlni zamek ///
T PNe . /
pro zajisténi hadice v hrdle boxu 0
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 [m¥h]

EDF-M-K1, EDF-M-K2, EDF-M-K3 - designové sténové mrizky

¢ designové mfizky vyrobené z ocelového

c plechu opatfeného bilou vypalovaci bar-
vou RAL9003, nebo v provedent nerez
* instalace se provadi pomoci upeviio-
b sougasti dodavky kazde miizky
||-= LA E
B I
S
Typ A B (o] D E F
EDF-M-K1 200x100 85 191 230 130 8 41
EDF-M-K2 250x100 85 241 280 130 8 4
EDF-M-K3 350x100 135 341 380 180 8 41
volna vytokova pritok pritok akusticky dosah proudu tlakova ztrata tlakova ztrata
Typ plocha vzduchu min. vzduchu max. vykon vzduchu min. max.
[m?] [m®/n] [m?/n] [dB(A)] [m] [Pa] [Pa]
EDF-M-K1 0,00665 10 50 <20/23 0,3/0,85 2 12
EDF-M-K2 0,008313 15 60 <20/23 0,3/0,85 2 12
EDF-M-K3 0,01745 30 120 <20/23 0,3/0,85 2 12



UNIVENT

EDF-P-BOX 200x100, EDF-P-BOX 300x150 - podlahovy box

150-210

82

EDF-P-BOX 200x100

¢ podlahovy box s nastavitelnou vyskou
kose, podlahové mfizka PME neni sou-
¢asti dodavky (na objednavku)

* 1 nebo 2 plastova hrdla @ 75/90mm s tés-
nénim, regulacni klapkou s vnitfni aretaci

PME 200x100 (300x150) — podlahové mfizky

20,

>

V+31

S +31

$-5xv-5 J§§§§
i sxv |
rozmér montazniho otvoru

$ =200 nebo 300mm
V =100 nebo 150mm

DSA-150 - podlahova vyust

c_.1s

/a{\
5

www.univent.cz

ED Flex® System LOCK

Systém pro rozvod vzduchu kruhovy, 75/90 mm

150-210

-

260 82

EDF-P-BOX 300x150

standard pozink, za pfiplatek RAL
univerzalni provedeni umoznuijici na-
montovat hrdla na bok nebo ¢elo boxu
(zaslepky soucasti dodavky)

podlahové mfizky jsou vyrobeny z Al profi-
lu opatfeného transparentnim eloxem
miizky se vyrabéji v fadé velikosti s rozteci
listd 12,5mm

standardni provedeni mfizek je s podélny-
mi listy a s pficnym vyztuzenim

miizky jsou dodavany i s rdmeckem

podlahova vifiva vyust DN 150, uréena
pro box EDF-SK-BOX, baleni obsahuje
saci regulacéni ko$ a pruzny uchyt pro
upevnéni

Typ A B Cmax. Cmin.
DSA 150 150 190 32 14

Technické parametry

Q [m¥/h] L, [dB (A] Ap [Pa]
32 20 7
39 25 10
48 30 15
60 35 24



ED Flex® System
Systém pro rozvod vzduchu kruhovy

UNIVENT

ED Flex® 75/63 PRO, ED Flex® 90/77 PRO - antibakteridlni flexibilni PE potrubf

ST

50 m

F12
o
Q
<10
3 , . 8
antibakterialni antistatické
povrch provedeni 6
4
2
0 =
0 1 2 3 4 5 6  v(m/s)
0 10 20 30 40 50 60 70 Q(m¥h)
ED Flex® 75/63 PRO
pro 1m rovného potrubi
T vnéjsi vnitini radius trida reakce rovozni teplota
yp [mm] @A[mm] ohybu[mm] naohei P P
ED Flex® 75/63 PRO 75 63 mm 225 .
E -20°C az +60°C
ED Flex® 90/77 PRO 90 77 mm 360

flexibilni PE potrubi specidlné navrzené
pro ventila¢ni aplikace

uvnitf hladky povrch pro jednoduché
¢isténi, 100% bez zapachu

zvySena odolnost proti nérazu

s antibakterialni Upravou

baleni 50 metr{

F12
o
Q
<10
8
6
4
2
=
0 =TT |
0o 1 2 3 4 5 6 v(ms
0 10 20 30 40 50 60 70 Q(m¥h)
ED Flex® 90/77 PRO
pro 1m rovného potrubi
elektrické hygienické chemické
vlastnosti vlastnosti vlastnosti
antistatické antibakteridlni bezhalogenové
provedeni povrch slozeni

ED Flex® 75/63 EASY, ED Flex® 90/75 EASY - antibakterialni flexibilni PE potrubi

<<
S 8
50m
12
[
a
<10
antibakterialni antistatické 6
povrch provedeni .
2 %
0 1]
0 1 2 3 4 5 6 v(me
0 10 20 30 40 50 60 70 Q(m¥h)
ED Flex® 75/63 EASY
pro 1m rovného potrubi
T vnéjsi vnitfni radius tiida reakce el
P @D [mm] @A[mm] ohybu[mm] naohen P! P
ED Flex® 75/63 EASY 75 63 270 .
E -20°C az +60°C
ED Flex® 90/75 EASY 90 75 330

o flexibilni PE potrubi specidlné navrzené
pro ventila¢ni aplikace

¢ uvniti hladky povrch pro jednoduché
cisténi, 100% bez zapachu

e s antibakterialni Gpravou

e baleni 50 metrd
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<10
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ED Flex® 90/75 EASY
pro 1m rovného potrubi
elektrické hygienické chemické
vlastnosti vlastnosti vlastnosti
antistatické antibakteridlni bezhalogenové
provedeni povrch slozeni
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ED Plano® Flex 102x50 — antibakteridlni flexibilni ovalné PE potrubi

) ¢ flexibilni ovalné PE potrubi specialné
navrzené pro ventilaéni aplikace, uvnitf
hladky povrch pro jednoduché ¢isténi,

ole 100% bez zapachu.

Typ A[mm] B[mm] C[mm] D [mm]
102x50 92 102 39 49

EDF-PLUGP LOCK
prechodové hrdlo
pro pfipojeni na
boxy fady LOCK

OK 75 - ,,0“ krouzek OK 90 - ,,0“ krouzek
e tésnici gumovy ,,0“ krouzek, DN 75, e tésnici gumovy ,,0“ krouzek, DN 90
pro ED Flex® pro ED Flex®
EDF-SN-75-ED Flex® — spojka vnéjsi EDF-SN-90-ED Flex® - spojka vnéjsi
* spojka vnéjsi * spojka vnéjsi

160 975 160 | @90 |

EDF-Z-75, EDF-Z-90 - zaslepka pro boxy a tvarovky EDF systému

¢ plastova zaslepka pro flexibilni hadice

! ’ ‘ ED Flex® 75/63, 90/75
. @63

Q75

28

|

EDF-ZB - zaslepka pro sténové/stropni boxy EDF-SR a EDF-SK

* plastova zaslepka

! \ ® vyrobeno v rozmérech 100, 125 a 160

@100, 125, 160

24
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ED Flex® System

Systém pro rozvod vzduchu kruhovy

EDF-OL-75, EDF-OL-90 - lisovany plastovy oblouk pro EDF systém

UNIVENT

plastovy oblouk 90°

vyrobeno z PVC-U

hadice se zasouva dovnitt

umozfiuje snadnou montaz i demontaz
potrubi s moznosti dilatace potrubi
tésny spoj bez OK krouzku

EDF-PRO-75, EDF-PRO-90 - lisovany plastovy prfechod pro EDF systém

@84
Q75,4

©90,4

@99,2

ED Flex® Locker DN75, ED Flex® Locker DN90 — prichytka

44,5 52

107,5

ED Flex® Cutter EASY, PRO - fezak potrubi

Y

Vazilen 250, 500 — montazni mazivo

%
¢

plastovy prechod z DN75 na DN90
vyrobeno z PVC-U

hadice se zasouva dovnitt

umozfiuje snadnou montaz i demontaz
potrubi s moznosti dilatace potrubi
tésny spoj bez OK krouzku

pro upevnéni vzduchotechnickych rozvodd
DN75, DN90

umozfiuje snadnou montaz i demontaz
potrubi s moznosti dilatace potrubi
vyrobeno z PP/PA

teplotni odolnost az 90°C

Typ A B (o] D
DN75 1201 62,5 241 90,6
DN90 138,7 68,3 24,1 1293

* pro snadné a presné fezani potrubi
ED Flex® EASY, PRO

pro spojovani hadic pomoci spojek

a hrdel s tésnicim krouzkem

rychld a jednoducha aplikace

vysoka odolnost proti piisobeni vnitinich
a vnéjsich chemickych vlivi

standardni dodavka 250 ml nebo 500 ml

info.praha@univent.cz





